
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
Sp.zn.: 40Spr 19102/2024 

Praha 6. září 2024 
                                                                 
 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2024 

 
 
Počínaje dnem 11.9.2024 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 
V obecný zásadách 
Každá druhá věc žádostí o vydání potvrzení evropského exekučního titulu a částečného 
exekučního titulu podle § 353 odst. 1 věty první o.s.ř., které se vyřizují pod spisovou značkou 
věci, ve které bylo soudní rozhodnutí vydáno nebo smír či dohoda soudem schváleny bude 
vyřizována Mgr. Veronikou Kouřilovou. 
 
V zásadách pro trestní úsek 
Z kolečka přidělování vazebních věcí se vyškrtává soudní oddělení 2. 
Z kolečka přidělování senátních věcí se vyškrtává soudní oddělení 2. 
Z kolečka návrhů na obnovu řízení se vyškrtává Mgr. Michal Matouš. 
Návrhy na uznání cizozemského rozhodnutí, které se zapisují do rejstříku Nt a návrhy na výkon 
již uznaného cizozemského rozhodnutí, které se zapisují do rejstříku Nt budou napadat do 
oddělení 23 
 
Soudní oddělení 2 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu v agendě Nt – návrhy na uznání cizozemského rozhodnutí 0 
%. 
 
Soudní oddělení 23 
Stanovuje se poměr velikosti nápadu v agendě Nt – návrhy na uznání cizozemského rozhodnutí 
100 %. 
Zástup soudce JUDr. Eva Lamplotová se stanovuje i pro rejstřík Nt. 
Justiční kandidát Mgr. et Bc. Tereza Hurnik se stanovuje i pro rejstřík Nt. 
 
 
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  




